Nhà nước Chức vụ Đảng

1 Đào Thị Anh Tuyết 1976 Thsĩ Luật 01.003
Phó trưởng phòng Xây

dựng và Phổ biến pháp luật
1999 x Cao cấp LL chính trị

1 Thiều Thị Thưởng 1988 ĐHKT 06.031 Kế toán 2011 x Trung cấp LL chính trị

1 Đặng Thị Bích Hiền 1975 Thsĩ Luật 01.002 Phó Giám đốc Sở ĐUV 1999 x
Kiến thức quốc phòng

an ninh đối tượng 2

4 Nguyễn Thị Sơn Trang 1977 ĐH Luật V02.01.02 Trợ giúp viên pháp lý 2011
Trợ giúp viên pháp lý

hạng II

năm 2021

chuyển sang

II. Bồi dưỡng

(Kèm theo Kế hoạch số      /KH-STP ngày                    )

Chức vụ

Trung cấp

Lý luận chính trị

UBND TỈNH TÂY NINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TƯ PHÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

KẾ HOẠCH ĐÀO TẠO, BỒI DƯỠNG CÔNG CHỨC,VIÊN CHỨC NĂM 2023

ST

T
Họ và tên

Năm

sinh
Chuyên môn Ngạch

Cao cấp

Nội dung đào tạo Ghi chú

I. Đào tạo

Ngày

tham

gia

công

tác

Đảng

viên

5 Nguyễn Thị Hiền 1988 ĐH Luật V02.01.02 Trợ giúp viên pháp lý 2013 x
Trợ giúp viên pháp lý

hạng II

năm 2021

chuyển sang

6 Lê Thanh Điền 1981 ĐH Luật V02.01.02 Trợ giúp viên pháp lý CUV 2003 x
Trợ giúp viên pháp lý

hạng II

năm 2022

chuyển sang

7 Nguyễn Hùng Mạnh 1984 ĐH Luật 01.003 Thanh tra viên x Thanh tra viên chính

8 Huỳnh Trần Huy Bảo 1997 ĐH Luật 01.003
Phó trưởng phòng Xây

dựng và Phổ biến pháp luật
Thanh tra viên

9 Nguyễn Thành Lũy 1969 ĐH Luật 01.002 Phó Giám đốc Sở Phó Bí thư Đảng ủy 1994 x

10 Đặng Thị Bích Hiền 1975 Thsĩ Luật 01.002 Phó Giám đốc Sở ĐUV 1999 x

11 Nguyễn Thị Thu Hồng 1971 ĐH Luật 01.002
Trưởng phòng Xây dựng

và Phổ biến pháp luật
Bí thư Chi bộ

x

12 Lê Minh Hiền 1972 Thsĩ Luật V02.01.01
Giám đốc Ttrung tâm

TGPLNN tỉnh
Bí thư Chi bộ 1999 x

Bồi dưỡng, cập nhật

kiến thức cho cán bộ

lãnh đạo, quản lý đối

tượng 3

Bồi dưỡng, cập nhật

kiến thức cho cán bộ

lãnh đạo, quản lý đối

tượng 4

GIÁM ĐỐC
Tây Ninh, ngày      tháng 12 năm 2022

- BGĐ;

- Các Phòng, đơn vị;

- Lưu;

Nơi nhận:

- Đảng ủy STP;

- Sở Nội vụ;

		2022-12-25T08:56:21+0000
	Not specified

		2022-12-25T13:13:49+0000
	Not specified

		2022-12-25T13:13:50+0000
	Not specified

		2022-12-25T13:13:51+0000
	Not specified